
Page 1 sur 4 

MONTELIMAR-AGGLOMERATION 
 

0 o 0 
 

AVIS D'ATTRIBUTION 
 
 

SECTION I : POUVOIR ADJUDICATEUR 
 
I.1) NOM, ADRESSES ET POINT DE CONTACT 
Nom officiel : Communauté d’agglomération Montélimar-Agglomération  
Adresse postale : Maison des Services Publics - 1 Avenue Saint-Martin   Localité/Ville : 
MONTELIMAR 
Code postal : 26200 
Point de contact : Direction de la Commande Publique et des Affaires Juridiques  - Service 
de la Commande Publique  
A l’attention de : Monsieur le Président de Montélimar-Agglomération ou son 
représentant 
Téléphone : 04.75.53.10.74                                  
Fax : 04.75.00.25.39 
Courriel : dcpaj@montelimar-agglo.fr 
adresse internet (le cas échéant)  :  
Adresse générale du pouvoir adjudicateur : www.montelimar-agglo.fr 
 
I.2) TYPE DE POUVOIR ADJUDICATEUR ET ACTIVITÉ(S) PRINCIPALES 
 
Etablissement Public de Coopération Intercommunale 
Services généraux des administrations publiques 
Le pouvoir adjudicateur agit pour le compte d’autres pouvoirs adjudicateurs : Non 
 
SECTION II : OBJET DU MARCHÉ 
 
II.1) DESCRIPTION 
 
I.1.1) Intitulé attribué au marché : 
 
Refonte, maintenance et hébergement du site internet de Montélimar-Agglomération 
 
II.1.2) Type de marché et lieu d’exécution des travaux, de livraison des fournitures 
ou de prestation de services 
Services – Catégorie n° 7 
Lieu principal des prestations de services : Montélimar 
 
Code NUTS : FR 713 
 
II.1.3) L’avis implique (le cas échéant) 

 
 
 
 
 



Page 2 sur 4 

II.1.4) Description succincte du marché ou de l’achat/des achats 
 

La présente consultation concerne la refonte, l’hébergement et la maintenance du site 
Internet de Montélimar-Agglomération ainsi que la formation des agents à l’utilisation 
de ce site. 
 
II.1.5) Classification CPV (vocabulaire commun pour les marchés publics) 
 
Objet principal : 72212221 
 
II.1.6) Marché couvert par l’accord sur les marchés publics (AMP) 
Non 
 
II.2) VALEUR TOTALE FINALE DU OU DES MARCHES 
 
II.2.1) Valeur totale finale du ou des marchés :  

 
 

SECTION IV : PROCÉDURE 
 
IV.1) TYPE DE PROCÉDURE 
IV.1.1) Type de procédure 
Attribution d’un marché sans publication préalable d’un avis de marché au Journal 
Officiel de l’Union Européenne dans les cas indiqués au point i) de l’annexe D. 
 
IV.2) CRITÈRES D’ATTRIBUTION 
IV.2.1) Critères d’attribution 
 
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction de :  
 
- la valeur technique : 60 % 
- les prix unitaires : 40 % 

 
IV.2.2) Une enchère électronique a été effectuée : Non 
 
IV.3) RENSEIGNEMENTS D’ORDRE ADMINISTRATIF 
IV.3.1) Numéro de référence attribué au dossier par le pouvoir adjudicateur (le cas 

échéant) : 16S0012 
 
IV.3.2) Publication(s) antérieure(s) concernant le même marché :  
Avis sur un profil d’acheteur : Oui 
Avis de marché : Oui 
 
 
SECTION V : ATTRIBUTION DU MARCHÉ 
 
MARCHÉ N° S160063 
LOT N :  
INTITULÉ : Refonte, maintenance et hébergement du site Internet de Montélimar-
Agglomération 
 



Page 3 sur 4 

V.1) DATE D’ATTRIBUTION DU MARCHÉ : 16 décembre 2016 
 

V.2) NOMBRE D’OFFRES REÇUES : 4 
         NOMBRE D’OFFRES RECUES PAR VOIE ELECTRONIQUE : 7 
 
V.3) NOM ET ADRESSE DE L’OPÉRATEUR ÉCONOMIQUE AUQUEL LE 
MARCHÉ ÉTÉ ATTRIBUÉ 
Nom officiel : 6TEMATIK 
Adresse postale : 4 avenue du Maquis 
Localité/Ville : ROMANS              Code postal : 26100 
Téléphone : 04.75.70.16.54 
Fax :  
Total des points obtenus pour cette offre : 88,32/100 
 
V.4) INFORMATIONS SUR LE MONTANT DU MARCHÉ 
 
Valeur totale finale du marché : Marché conclu à bons de commande pour une durée 
de trois (3) ans et pour un montant susceptible de varier dans les limites globales 
suivantes :  
 
- minimum : 15.000,00 € H.T. 
- maximum : 80;000,00 € H.T. 
-  
En cas de montant annuel, nombre d’années :  
 
V.5) LE MARCHÉ EST SUSCEPTIBLE D’ÊTRE SOUS-TRAITÉ : Oui 
La part du marché susceptible d’être sous-traitée est inconnue 
 
 
SECTION VI : RENSEIGNEMENTS COMPLÉMENTAIRES 
 
VI.1) LE MARCHÉ S’INSCRIT DANS UN PROJET/PROGRAMME FINANCÉ PAR 
DES FONDS COMMUNAUTAIRES : Non 
 
VI.2) AUTRES INFORMATIONS 
 
Date de conclusion du marché : 16 décembre 2016 
Type de procédure : Procédure adaptée conformément aux dispositions de l’article 77-I 
et des articles 26-II, 28 et 40-II du Code des marchés publics. 

          Modalités de consultation du marché : 
Possibilité de consultation des documents sur place ou obtention des copies, par une 
demande écrite formulée auprès de la collectivité dont l’adresse figure au paragraphe 
1° et dans les conditions fixées par la Loi n° 78-753 du 17 juillet 1978 et le Décret n° 
2005-1755 du 30 décembre 2005. 
Pas de sous-traitance indiquée mais l’attributaire a toujours la possibilité de sous-
traiter en cours de marché au titre de la loi N° 75-1334 du 31 décembre 1975. 
Publication antérieure concernant le même marché : 
Un avis d’appel public à la concurrence a été publié au Dauphiné Libéré du 30 mars 
2016 et inséré sur le site internet de la Communauté d’agglomération Montélimar-
Agglomération le 25 mars 2016. 
 



Page 4 sur 4 

      VI.3) PROCEDURES DE RECOURS 
VI.3.1) Instance chargée des procédures de recours 
 
Nom officiel : Tribunal Administratif de Grenoble 
Adresse postale : 2 Place de Verdun – B.P. 1135 
Localité/Ville : GRENOBLE cedex                     Code postal : 38022 

        Téléphone : 04.76.42.90.16  
Fax : 04.76.51.89.44 
 
VI.3.3) Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus concernant 
l’introduction des recours  
 
Nom officiel : Greffe du Tribunal Administratif de Grenoble  
Adresse postale : 2 Place de Verdun – B.P. 1135 
Localité/Ville : GRENOBLE cedex                              Code postal : 38022 
Téléphone : 04.76.42.90.16  
Fax : 04.76.51.89.44 
 
VI.4) DATE D’ENVOI DU PRÉSENT AVIS :  
 
31 janvier 2017 
 
 
 
             Le Président 

 
 
 
 
 
 

 


